РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
«НОВОСРЕТЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021 г.

№2

с. Новосретенка
«О проведении аукциона по продаже
земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Администрация муниципального образования  сельского поселения «Новосретенское»

постановляет:

1. Провести открытый по составу участников аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 03:03:470109:218, площадь 1 251 900 кв.м., адрес: Республика Бурятия, р-н Бичурский, КХ Новосретенское, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства».
2. Утвердить аукционную документацию и извещение о проведении  открытого аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (Приложение №1 и №2)
3. Администрации МО-СП «Новосретенское» Бичурского района Республики Бурятия выступить организатором аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и районной газете «Бичурский хлебороб» (Бичурский район).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО-СП «Новосретенское» - Александра Алексеевича Слепнева

Глава администрации МО СП «Новосретенское»

А.А. Слепнев